

Publicējamā informācija par nomas objektu

Nomas tiesību izsoles organizētājs	Tērvetes novada dome, reģistrācijas Nr. 90009116327, juridiskā adrese "Zelmeņi", Tērvetes pagasts, Tērvetes novads e-pasts: tervetesnd@tervetesnd.lv, tālr. 63726012
Nomas tiesību izsoles veids	Pirmreizējā atklātā mutiskā izsole ar augšupejošu soli
Nomas objekts	Viena nedzīvojamā telpa Tērvetes novada pašvaldībai piederošā pašvaldības centrālās administrācijas un kultūras centra ēkā "Zelmeņi", Tērvetes pagasts, Tērvetes novads, 1.stāvā, kas telpu eksplikācijas atzīmēta ar Nr. 32, platība 30,1 m ² . Nomas objekts netiek nodots nepārtrauktā nomnieka lietošanā, bet nomai ir regulārs raksturs – iznomājot noteiktas stundas atbilstoši Nomnieka vēlmei un Iznomātāja iespējai.
Nomas objektu raksturojošā informācija, citi iznomāšanas nosacījumi	Nomas tiesību ieguvējam nav tiesību nomas objektu vai tā daļu nodot apakšnomā. Telpu lietošanas mērķis – pakalpojumu sniegšana iedzīvotājiem (piem. friziera pakalpojumus, kosmetologa u.tt.). Pašvaldība nodrošinās nomnieku ar pakalpojuma sniegšanai nepieciešamo – pieeja siltajam un aukstajam ūdenim, kanalizācijai, elektrības pieslēgumam, telpā atrodošies galdi, krēsli (bez papildu maksas).
Iznomāšanas termiņš	3 gadi
Iznomājamā objekta nosacītās nomas maksas apmērs un izsoles solis	0,50 EUR (neskaitot 21 % PVN) stundā. izsoles solis – 0,10 EUR (neskaitot 21 % PVN)
Izsoles norises vieta un laiks	2018. gada 16. augustā plkst.11.00 Tērvetes novada domes sēžu zālē, „Zelmeņi”, Tērvetes pagasts, Tērvetes novads. Izsoles kārtība saskaņā ar izsoles noteikumiem.

Iznomājamā objekta apskates vieta un laiks	Iepriekš saskaņojot pa tālruni 26552303 darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00, sākot ar informācijas publicēšanas dienu Tērvetes novada domes tīmekļa vietnē www.tervetesnovads.lv līdz 2018. gada 15. augustam.
Pieteikumu iesniegšanas vieta un laiks	Pieteikumi iesniedzami Tērvetes novada domē, „Zelmeņi”, Tērvetes pagasts, Tērvetes novads, sekretārei, sākot ar informācijas publicēšanas dienu Tērvetes novada domes tīmekļa vietnē www.tervetesnovads.lv līdz 2018. gada 15. augusta plkst. 12.00.